РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                  «Кизлярская гимназия №1  имени М.В. Ломоносова»

                                 городского округа «город Кизляр»

368830 РД  г. Кизляр, ул. Мичурина 6                                               Тел.:2-04-09, 2-48-73

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru

ПРИКАЗ

        19    декабря  2023г.       № 248

         О проведении промежуточного  мониторинга

         обучающихся 5 - 11 классов

         в 2023-2024 учебном году

В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие

2023/24 учебного года, руководствуясь Уставом Муниципального

казенного  общеобразовательного учреждения «Кизлярская гимназия №1

имени М.В. Ломоносова» (далее МКОУ КГ №1)  с целью  выявления

стартовых навыков учеников, проверки готовности к освоению программ

основного общего и среднего общего образования, а также устранения

пробелов по итогам контроля

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с 18.12.2023 г по 25.12.2023 г. промежуточные диагностические

контрольные работы в 5- 11-х классах по предметам учебного плана по

графику (Приложение 1).

2. Провести  с 15.01.2024 г по 22.01.2024 г. промежуточные диагностические

контрольные работы в 5- 11-х классах по предметам учебного плана по

графику (Приложение 2).

3.  Классным руководителям 5-11-х классов:

 -проинформировать обучающихся и родителей о проведении

промежуточной диагностики, о ее форме и сроках до 19.12.2023 г.;

 - ознакомить обучающихся и родителей с результатами диагностики.

4. Заместителю директора по УВР Черновой Е.М.:

 -назначить ответственных учителей, которые будут проводить

промежуточную диагностику;

 -проконтролировать сохранность КИМ для диагностических работ;

 -проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время

проведения диагностических работ;

 -проконтролировать проверку работ учителями и подготовки ими справок

по итогам диагностики;

 -провести анализ результатов диагностики и подготовить справки

по итогам контроля.

5. Учителям-предметникам:

 -подготовить классы для проведения работ и обеспечить рассадку

с учетом СП 3.1/2.4.3598–20;

 -проверить работы и подготовить аналитические справки с результатами

в течение 3-х рабочих дней после проведения работ;

6. Обсудить результаты диагностической работы на основании составленной

справки на заседании методического совета.

7. Ответственному за сайт Смык Л.В. разместить настоящий приказ

на официальном сайте МКОУ КГ №1

8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ КГ №1                               Н. А. Боровикова

Приложение 1

к приказу от

19.12.2023 №  248

График проведения промежуточных  диагностических работ

Класс Дата Название предмета Учитель

5-й

5 а

5б

5 в

18.12

18.12

18.12.

Русский язык Ляховая Л.Ф.

Рамазанова В.У.

Исмаилова Д.Р.

5 а

5б

5 в

20.12

21.12

19.12

Математика Чернова Е.М.

Шахрудинова Г.А.

Гавриленко А.Г.

5 а

5б

5 в

19.12

20.12

21.12

Биология  Реутова З.В.

5 а

5б

5 в

22.12

22.12

22.12

Английский язык Махмудова А.Ж., Магомедова А.А.

Махмудова А.Ж., Магомедова А.А.

Гарник С.Ф., Магомедова А.А.

6-й 6а

6б

6 в

18.12

18.12

18.12

Русский язык Исмаилова Д.Р.

Абдулхаликова В.Х.

Рамазанова В.У.

6а

6б

6 в

21.12

21.12

21.12

Математика Касумова Г.Ш.

Гаджиева Б.Д.

Шахрудинова Г.А.

6а

6б

6 в

25.12

25.12

25.12

Иностранный язык  Магомедова А.А., Хачатурова С.В.

Махмудова А.Ж., Магомедова А.А.

Магомедова А.А., Хачатурова С.В.

6а

6б

6 в

19.12

20.12

22.12

История  Султан А.М.

7-й

7а

7б

7 в

21.12

21.12

20.12

Русский язык Ляховая Л.Ф.

Исмаилова Д.Р.

Мустапаева Д.Б.

7а

7б

7 в

18.12

18.12

18.12

Математика Гаджиева Б.Д.

Гаджиева Б.Д.

Гавриленко А.Г.

7а

7б

7 в

22.12

22.12

25.12

Иностранный язык Гарник С.Ф., Игнатова И.И.

Махмудова А.Ж., Хачатурова С.В.

Гарник С.Ф., Игнатова И.И.

7а

7б

7 в

20.12

20.12

22.12

История  Султан А.М.

7а

7б

7 в

19.12

19.12

21.12

Обществознание  Абдуллатипова К.С.

8-й

8а

8б

8 в

18.12

18.12

18.12

Русский язык Ляховая Л.Ф.

Абдулхаликова В.Х.

Мустапаева Д.Б.

8а

8б

8 в

22.12

19.12

25.12

Математика Чернова Е.М.

Гавриленко А.Г.

 Гавриленко А.Г.

8а

8б

8 в

21.12

21.12

21.12

Иностранный язык Махмудова А.Ж, Игнатова И.И.

Гарник С.Ф., Игнатова И.И.

Игнатова И.И., Гарник С.Ф.

8а

8б

8 в

25.12

25.12

19.12

Биология Реутова З.В.

8а

8б

8 в

20.12

20.12

20.12

Физика Касумова Г.Ш.

8а

8б

8 в

19.12

22.12

22.12

История  Султан А.М.

9-й

9а

9б

9 в

19.12

19.12

20.12

Русский язык Абдулхаликова В.Х.

Мустапаева Д.Б.

Мустапаева Д.Б.

9а

9б

9 в

18.12

18.12

18.12

Математика Шахрудинова Г.А.

Гавриленко А.Г

Шахрудинова Г.А.

9а

9б

9 в

25.12

25.12

25.12

Иностранный язык Махмудова А.Ж, Гарник С.Ф

Игнатова И.И., Гарник С.Ф..

Хачатурова С.В.

9а

9б

9 в

20.12

21.12

21.12

Биология Реутова З.В.

9а

9б

9 в

22.12

22.12

22.12

Химия Гаджиева П.М.

9а

9б

9 в

21.12

20.12

19.12

История

Султан А.М.

10-й

10 18.12 Русский язык Исмаилова Д.Р.

10 22.12 Математика Шахрудинова Г.Ш.

10 20.12 Иностранный язык Гарник С.Ф, Игнатова И.И.

10 25.12 Обществознание Абдуллатипова К.С.

10 21.12 Химия Гаджиева П.М.

10 19.12 История  Султан А.М.

11-й

11 а

11 б

18.12

18.12

Русский язык Абдулхаликова В.Х.

Ляховая Л.Ф.

11 а

11 б

19.12

19.12

Математика Гаджиева Б.Д.

Шахрудинова Г.А.

11 а

11 б

22.12

25.12

Иностранный язык Махмудова А.Ж.

Игнатова И.И.

11 а

11 б

21.12

21.12

Биология Реутова З.В.

11 а

11 б

20.12

20.12

Химия Гаджиева П.М.

11 а

11 б

20.12

20.12

История  Абдуллатипова К.С.

Приложение 2

к приказу от

19.12.2023 № 248

График проведения промежуточных  диагностических работ

Класс Дата Название предмета Учитель

5-й

5 а

5б

5 в

16.01

15.01

17.01

История  Султан А.М.

5 а

5б

5 в

18.01

17.01

18.01

География  Лабазанов И.Р.

6-й 6а

6б

6 в

16.01

15.01

19.01

География  Лабазанов И.Р.

6а

6б

6 в

19.01

16.01

15.01

Биология  Реутова З.В.

6а

6б

6 в

17.01

23.01

17.01

Обществознание Абдуллатипова К.С.

7-й

7а

7б

7 в

15.01

15.01

17.01

География  Лабазанов И.Р.

7а

7б

7 в

17.01

22.01

16.01

Биология  Реутова З.В.

7а

7б

7 в

22.01

17.01

19.01

Физика Касумова Г.Ш.

8-й

8а

8б

8 в

15.01

16.01

18.01

Обществознание Абдуллатипова К.С.

8а

8б

8 в

16.01

18.01

15.01

Химия Гаджиева П.М.

8а

8б

8 в

17.01

19.01

15.01

География  Лабазанов И.Р.

9-й

9а

9б

9 в

17.01

18.01

15.01

Обществознание Абдуллатипова К.С.

9а

9б

9 в

18.01

15.01

18.01

Физика Касумова Г.Ш.

9а

9б

9 в

19.01

15.01

18.01

География  Лабазанов И.Р.

10-й

10 15.01 Биология  Реутова З.В.

10 16.01 Физика Касумова Г.Ш.

10 17.01 География  Лабазанов И.Р.

11-й

11 а

11 б

15.01

16.01

География  Лабазанов И.Р.

11 а

11 б

18.01

18.01

Физика Касумова Г.Ш.

11 а

11 б

19.01

19.01

Обществознание Абдуллатипова К.С.